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President: Elisabeth Olofsson-Öberg 
Sekreterare: Britt Trossmark Torstensson 
 

Årets IIW-president är Kapila Gupta  
Hennes motto för året som världspresident är: 

”Leave a lasting legacy” 
 
 
Kära Inner Wheel-vänner! 
 
När jag skriver det här smattrar regnet mot fönstret. Nu är hösten här -  det är nog bara att 
acceptera. Jag har försökt hålla sommaren kvar i det längsta men jag får nog ge upp. 
Höst innebär också något mycket positivt – man börjar på ett nytt verksamhetsår som ligger 
och väntar med sina utmaningar och glädjeämnen. Vi har ju redan börjat genom att fira vår 
klubbs 65-årsjubileum! Mera om detta litet senare. 
 

Månadsmöte den 2 oktober 2017 kl. 19.00 på Restaurang Lagerbladet 
Per-Arne Fall, med.dr. och överläkare vid US, är geriatriker och kommer att tala om 
”Åldrandet på gott och ont”. 
 
Maten kostar kr 200:- . Ha om möjligt med dig jämna pengar. Det underlättar för 
klubbmästarna. Tag gärna med några extra ”tjugor” till lotteriet. 
 

Anmälan senast den 27 september till Elke Berg: elke.berg@telia.com eller   

tel: 013-15 04 01 eller 0705-11 50 84.  
 

Du har väl betalat in medlemsavgiften 600:-?!? Om inte, så gör det så fort som 

möjligt på klubbens plusgiro 41 12 10-8. Ange ditt namn tydligt. 

Årsmötet den 4 september  
Årsmötet ägde rum i Läkaresällskapets festvåning. Vi passade samtidigt på att fira klubbens 
65-årsjubileum. 
 
Avgående presidenten Eva Engquist överlämnade presidentskapet till Elisabeth Olofsson-
Öberg och avtackade Birgit Disborg och Gitte Hellström som avgår ut styrelsen efter 
långvarigt, förtjänstfullt arbete. 
 
 
 
 
 
 

mailto:elke.berg@telia.com


 
 
 
Elisabeth berättade om hur Inez Trotzig startade Linköping Inner Wheel Club 1952 och blev 
dess första president. Inner Wheel är ett av världens största kvinnliga nätverk med mer än 
100.000 medlemmar i över 100 länder. I Sverige är vi ca 4.000 medlemmar. Inner Wheel 
verkar för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Inner Wheel hjälper 
människor lokalt, nationellt och internationellt och förbättrar levnadsförhållanden, speciellt 
för flickor och kvinnor. 
 
Efter årsmötesförhandlingarna intog vi en god måltid och underhölls av musikgruppen 
”Gäddhänget”, som består av fyra musicerande damer från Linköping och Motala. Deras 
repertoar bestod av gamla melodier som vi alla kände igen och vi hängde med i texterna 
efter bästa förmåga och med mycket glädje. 
 

Kommande program:  
Månadsmötet den 6 november blir på Räddningstjänsten, Kallerstad, där Linn Kampner tar 
emot och visar runt. Vi kan äta i deras matsal och vi ordnar med landgång och dryck via 
catering. Vi kommer att ordna med samåkning dit. 
 
Månadsmötet den 4 december träffas vi på Lagerbladet kl. 18.00 för att inta en måltid. I 
samband med detta kommer nya medlemmar att tas in i klubben. Därefter går vi till 
Akademibokhandeln på Storgatan. Där kommer Suss Bind att berätta om nyutkomna böcker. 
 
Välkommen den 2 oktober! 
Varma IW-hälsningar 
 
Britt Trossmark Torstensson 
Sekreterare 


